Processo Administrativo nº 3584/2021 - Pregão Eletrônico nº 011/2020
Partes: Secretaria Municipal de Governo e a empresa  LLima Comércio e Serviços Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob nº 01.682.110/0001-43.
Objeto: Aquisição de 02 (dois aparelhos de ares condicionados de 18.000 BTUs/ Inverter/ com instalação. Valor: R$ 7.198,00 (sete mil cento e noventa e oito reais). Dotação 
Orçamentária: 35 - Secretaria Municipal de Governo -02.27.01 - Gabinete do Prefeito - 04.122.0102.4310 - Manutenção e Desenvolvimento das Atividades do Gabinete 
Prefeito - 44.90.52 - Equipamento e material permanente - 721 - Ficha - Recurso Financeiro  - 249

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Profissional de Serviço 
de Saúde - Enfermeiro, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, 
carga horária de 40 (Quarenta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$: 3.493,62 (Três Mil, Quatrocentos e Noventa e Três Reais 
e Sessenta e Dois Centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    
25.91-Fundo Municipal de Saúde
10.122.103.2.671  -Gerenciamento da Política Municipal de Saúde  -

[...]

Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Profissional de Serviço 
de Saúde - Enfermeira, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, 
carga horária de 40 (Quarenta) horas semanais.
VALOR MENSAL: R$: 3.493,62 (Três Mil, Quatrocentos e Noventa e Três Reais 
e Sessenta e Dois Centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde                                                                                    
25.91-Fundo Municipal de Saúde
10.122.103.2.671  -Gerenciamento da Política Municipal de Saúde  -